PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2022 № 121

п. Большая Вишера

	Об отмене Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц,  индивидуальных предпринимателей  и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в Большевишерском городском поселении, утвержденного постановлением Администрации Большевишерского городского поселения от 27.06.2019 № 137

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 № 1036 "О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей", Администрация Большевишерского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Отменить Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц,  индивидуальных предпринимателей  и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в Большевишерском городском поселении, утвержденный постановлением Администрации Большевишерского городского поселения от 27.06.2019 № 137.

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Большевишерский вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации                                                                    Т.А.Китаева